Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кировская средняя общеобразовательная школа №2

(МБОУ Кировская СОШ №2)

ПРИКАЗ

28.08.2020 г. п. Вороново № 155/1

О создании школьного спортивного клуба

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Целинского района №
121 от 08.04.2020г «О создании школьных спортивных клубов в общеобразовательных
организациях Целинского района», в соответствие с приказом Министерства просвещения
РФ № 117 от 23.03.2020г. с целью формирования у обучающихся навыков здорового образа
жизни и популяризации физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2020г. на базе МБОУ Кировская СОШ №2 школьный спортивный
клуб «Азимут».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Азимут» учителя
физической культуры Конькову Н.Г.

3. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Азимут» (Приложение 1).
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Азимут» (Приложение 2).
5. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Азимут» на 2020-2021

учебный год (Приложение 3).
6. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба «Азимут»

поручить заместителю директора по ВР, Климок Е.В.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора М.Н. Веретенникова

С приказом ознакомлены:

Л